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Osrednja regija

Sezona 2015 / 2016

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

REGIJSKE MLADINSKE LIGE V STRELJANJU
Z ZRAČNIM OROŽJEM



Mesto Priimek in ime
Letnica            

rojstva
Društvo

1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj

1 Kolenc Jan 1997 SD Grosuplje 103,8 104,1 101,1 101,9 410,9

2 Domen Jarni OSZ Kočevje 405,8

3 Kadunc Maj 1998 SD Grosuplje 100,7 101,2 99,5 99,9 401,3

4 Mekina Dušan 1998 SD Olimpija 94,2 93,7 102,1 100,2 390,2

5 Miha Marinč OSZ Kočevje 389,1

6 Slak amadej 2000 SD Grosuplje 97,8 94,2 96,1 97,3 385,4

7 Muhadžić vid 1997 SD Jože Kovačič 98,0 97,6 95,1 94,1 384,8

8 Rus Luka 1997 SD Jože Kovačič 93,6 93,4 97,0 97,8 381,8

9 Hrovat Primož  1998 SD Tabor-Ježica 94,6 95,7 93,6 97,8 381,7

10 Nik Cilenšek OSZ Kočevje 369,9

11 Bambič David 1999 SD Bukovec 94,9 91,2 90,2 93,1 369,4

12 Medved Jaka 1997 SD Jože Kovačič 97,5 89,8 91,7 89,6 368,6

13 Žan Perko OSZ Kočevje 365,5

14 Opaškar Jon  2000 SD Tabor-Ježica 89,4 90,5 87,4 94,6 361,9

15 Slatinek Jaka 2000 SD Tabor-Ježica 89,4 86,3 90,5 94,6 360,9

16 Gantar Ambrož    2000 SD Tabor-Ježica 83,2 84,2 90,5 85,3 343,2

17 Jarc Žan      1997 SD Tabor-Ježica 84,2 86,3 83,2 82,2 335,9

18 Sojer Blaž   1999 SD Tabor-Ježica 83,2 77,0 86,3 87,4 333,8

19 Korošec Filip 2000 SD Tabor-Ježica 82,2 83,2 77,0 72,8 315,1

20 Lozar Luka 2000 SD Grosuplje 81,3 77,4 79,2 75,7 313,6

21 Žiga Avžlahar OSZ Kočevje 311,8

22 Kunaver Gašper 2000 SD Tabor-Ježica 79,0 77,0 75,9 72,8 304,7

23 Urbas Matej 2002 SD Grosuplje 75,0 69,0 84,4 74,1 302,5

24 Turk Andraž 2000 SD Bukovec 75,1 72,3 76,4 76,9 300,7

25 Luka Pantar OSZ Kočevje 298,6

26 Kremenšek Andraž 1999 SD Tabor-Ježica 70,7 66,6 63,4 69,7 270,4

27 Savić Darko 2000 SD Grosuplje 68,5 59,2 68,1 66,3 262,1

28 Jeršek Žiga 2000 SD Olimpija 59,6 53,4 60,0 66,2 239,2

Zračna puška - MLADINCI

Osrednja regija - sezona 2015/2016

Regijska mladinska liga - 1. kolo



Mesto Priimek in ime
Letnica            

rojstva
Društvo

1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj

1 Jerovšek Klavdija 1996 SD Grosuplje 99,3 102,5 103,4 103,2 408,4

2 Žuža Vida 1997 SD Olimpija 98,8 98,8 101,4 103,5 402,5

3 Slak Rebeka 1999 SD Grosuplje 96,2 100,5 97,7 99,0 393,4

4 Durdžić Najla 2001 SD Grosuplje 97,2 100,7 96,4 98,5 392,8

5 Vrbnjak Erbežnik Teja 1997 SD Grosuplje 96,7 99,1 98,4 92,2 386,4

6 Kolenc Olja 2002 SD Grosuplje 98,1 96,5 95,7 94,8 385,1

7 Leban Elena 1998 SD Olimpija 96,5 90,7 91,3 95,6 374,1

8 Barši Palmič Hana 1999 SD Olimpija 94,4 91,0 95,4 93,2 374,0

9 Glušič Barbara 1998 SD Olimpija 91,1 93,4 88,1 94,0 366,6

10 Dinghauser Žana 2000 SD Grosuplje 88,3 96,2 91,0 83,5 359,0

11 Černivec Hana 1999 SD Bukovec 91,2 88,6 87,6 88,9 356,3

12 Žnidaršič Eva 1999 SD Bukovec 87,5 85,2 84,6 85,0 342,3

13 Bukovec Monika  2000 SD Tabor-Ježica 86,3 87,4 84,2 83,2 341,1

14 Peterlin Klara 1999 SD Bukovec 70,2 68,9 74,2 75,9 289,2

15 Škulj Emanoela 1999 SD Bukovec 70,5 71,2 72,5 73,2 287,4

16 Bogataj Tjaša 1996 SD Tabor-Ježica 69,7 67,6 62,4 67,6 267,3

Zračna puška - MLADINKE



Mesto Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj

1 SD Grosuplje 303,8 307,8 304,0 305,0 1220,6

Kadunc Maj 100,7 101,2 99,5 99,9 401,3

Kolenc Jan 103,8 104,1 101,1 101,9 410,9

Jerovšek Klavdija 99,3 102,5 103,4 103,2 408,4

2 SD Olimpija 289,5 283,2 294,8 299,3 1166,8

Žuža Vida 98,8 98,8 101,4 103,5 402,5

Leban Elena 96,5 90,7 91,3 95,6 374,1

Mekina Dušan 94,2 93,7 102,1 100,2 390,2

3 OSZ Kočevje 1164,8

Nik Cilenšek 369,9

Miha Marinč 389,1

Domen Jarni 405,8

4 SD Jože Kovačič 289,1 280,8 283,8 281,5 1135,2

Medved Jaka 97,5 89,8 91,7 89,6 368,6

Rus Luka 93,6 93,4 97,0 97,8 381,8

Muhadžić vid 98,0 97,6 95,1 94,1 384,8

5 SD Tabor-Ježica 273,5 272,5 271,4 287,0 1104,5

Hrovat Primož  94,6 95,7 93,6 97,8 381,7

Opaškar Jon  89,4 90,5 87,4 94,6 361,9

Slatinek Jaka 89,4 86,3 90,5 94,6 360,9

6 SD Bukovec 273,6 265,0 262,4 267,0 1068,0

Černivec Hana 91,2 88,6 87,6 88,9 356,3

Žnidaršič Eva 87,5 85,2 84,6 85,0 342,3

Bambič David 94,9 91,2 90,2 93,1 369,4

Regijska mladinska liga - 1. kolo

Osrednja regija - sezona 2015/2016

Zračna puška - MLADINCI EKIPNO



Mesto Priimek in ime
Letnica            

rojstva
Društvo

1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj

1 Klančar Jure 1999 SD Olimpija 93 91 86 94 364

2 Miklič Žiga 1998 SD Grosuplje 91 90 88 90 359

4 Gašperič David 1999 SD Grosuplje 88 84 86 87 345

3 Jerovšek Anže 1998 SD Grosuplje 83 82 84 81 330

5 Jendric Tristan 2000 SD Olimpija 81 81 77 78 317

6 Gašperšič Jernej 1997 SD Grosuplje 76 74 70 73 293

7 Aščić Abel 2000 SD Olimpija 66 70 74 72 282

Regijska mladinska liga - 1. kolo

Osrednja regija - sezona 2015/2016

Zračna pištola - MLADINCI



Mesto Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj

1 SD Grosuplje 262 256 258 258 1034

Jerovšek Anže 83 82 84 81 330

Miklič Žiga 91 90 88 90 359

Gašperič David 88 84 86 87 345

2 SD Olimpija 240 242 237 244 963

Klančar Jure 93 91 86 94 364

Jendric Tristan 81 81 77 78 317

Aščić Abel 66 70 74 72 282

Regijska mladinska liga - 1. kolo

Osrednja regija - sezona 2015/2016

Zračna pištola - MLADINCI EKIPNO


